
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад комбинированного вида № 1 «Ласточка» города Гурьевска» 

МАДОУ «Детский сад № 1 «Ласточка» 

 

 

ПРИКАЗ № 154 
от 29.08.2025 

 

 

 «О назначении ответственных  

за организацию питания» 
 

 

В целях организации полноценного питания детей в ДОУ 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 

Ответственность за организацию детского питания в ДОУ возложить на 

старшую медицинскую сестру Никитину Ю.М. 

 

 

Заведующий ДОУ                                                                      Л.А. 

Лютова  

 

 

С приказом ознакомлена:                    

 
 
 


